YaenbHbIW BeC YNCNEHHOCTU paﬁoTHMKOB, 3aHATbLIX BO BpeAHbIX U oNnacCHbLIX yCINOBUAX TpyAa, NO Buagam

3KOHOMMYECKOW AedATernnbHOCTU U nony
(Ha KOHeL roaa; B npoueHTax oT o0OLLe YMCNEHHOCTH pa60THI/IKOB opransau,MPl COOTBETCTBYOLWEero suaa AeATernibHOCTU U nona)

B opraHn3aunax rno sngam 9KOHOMWYECKOWN OEeATENTbHOCTM:

cenbCcKoe,
necHoe obecneyeHune BOOOCHabxe
8 nesTenbHo
X03A1UCTBO | Oobblva 3MEKTPO3HEprue Hue,
obpabaTtbiBato . TpaHcnopTup CTb B
, OX0Ta, | monesHbix 1, ra3om un BOOOOTBEAEH | CTPOUTENLC
e OBKa U obnactu
pbIbONoOBC | UCckonaem napom, ne, cbop n TBO
npoun3soacTBa XpaHeHune NHpopmau
TBO U bIX KOHANLUMOHMPOB | yTunusauus
NN 1 CBA3U
pbiboBoaC aHue Bo3ayxa OTXOA0B
TBO
Pabotanu B
yCInoBUSX, He
OoTBe4aroLmnx
rMrMeHN4YecKun
M
HOpMaTuBam
ycnosumn
TpyAa
2021
BCEro 76,1 67,1 30,7 54,4 - 57,6 35,9 14,9
MY>KYMHbI 81,1 71,9 38,5 68,2 - 60,5 48,8 26,5
KEHLLUUHbI 64,4 24,5 17,5 21,3 - 3,4 11,3 -
PaboTtanu B
yCnoBMAX, He
OTBe4arLmnXx
rMrMeHn4YecKmn
M
HOpMaTUBaMm

ycnoBumn




Tpyna

2022

BCEro

71,0

69,4

25,7

54,2

27,4

35,0

8,3

MY>XYUNHbI

77,4

73,8

37,2

67,7

28,8

48,7

14,8

XEeHLNHbI

57,1

32,2

17,2

20,6

9,7

PaboTtanu B
yCNnoBMAX, He
oTBevalrLmx
rMrMeHn4YecKmn
M
HOpMaTMBam
ycnosumn
TpyAa

2023

BCEro

69,2

69,9

51,9

54,5

19,9

34,5

8,6

MYX4YUHbI

75,8

73,6

63,9

67,2

20,7

45,4

15,5

XEeHLNHbI

54,1

33,6

17,0

21,9

11,6

3aHATbI Ha
TAXenbIX
paboTax

2021

BCero

59,7

35,9

12,4

24,1

41,5

12,4

14,9

MY>XYUNHbI

61,4

38,2

19,8

28,8

43,5

16,5

26,5

XEeHLNHbI

55,7

15,2

12,8

3,4

4,5

3aHATbI Ha
TAXenbIX
paboTax

2022

BCero

56,7

36,3

7,9

24,6

18,0

14,1

8,3

MY>XYUNHbI

60,1

38,8

18,6

29,1

18,9

20,0

14,8

XEHLUNHbI

49,4

15,3

13,4

3,3

3aHATbI Ha




TAXeNbIX
paboTax

2023

BCero

53,7

36,5

26,9

24,0

15,8

14,5

8,6

MYX4YUHbI

56,8

38,7

36,1

28,5

16,5

20,0

15,5

XEeHLWNHbI

46,4

15,3

12,4

2,8

3aHATbIe Ha
paboTax,
CBAI3aHHbIX C
Hanps>XXeHHOC
TbiO
TPyAoBoOro
npouecca

2020

BCEro

19,3

12,3

3,7

10,5

MYX4YUHbI

24,9

13,7

5,1

14,7

XEeHLNHbI

7,3

1,2

0,5

2,9

3aHATbI HA
paboTax,
CBsi3aHHbIX C
Hanps>XXeHHOC
TbiO
TPYAOBOIro
npouecca

2021

BCero

17,5

12,5

3,1

0,9

10,2

MY>XYUNHbI

22,0

13,8

4,4

0,9

13,5

XEeHLNHbI

7,1

1,5

3,8

3aHATbI Ha
paboTax,
CBsi3aHHbIX C
HanpsiXXeHHOC




TbHO
TPyAOBOro
npouecca

2022

BCEro

16,0

6,8

3,2

6,1

9,5

MY>XYUNHbI

20,8

7,5

4,5

6,4

12,7

XEeHLNHbI

5,4

1,3

3,6

3aHATbI HA
paboTax,
CBsi3aHHbIX C
Hanps>XXeHHOC
TbiO
TPYAOBOro
npouecca

2023

BCero

15,9

6,5

3,4

2,4

9,1

MY>XYUNHbI

20,4

7,0

4,7

2,5

11,1

XXEeHLUNHbI

5,7

1,5

4,8




